1

Протокол № 15
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области»

14 мая 2010г.

         г. Курск

ул. Радищева, д. 62
Начало заседания: 14-00  час.

Конец заседания:  15-00 час.

На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту «Партнерство»):

Президент Партнерства

Ильинов Николай Николаевич (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»)

Члены Совета Партнерства

Березников Роман Васильевич (ген.директор ООО «Технологии металлов»);

Куркин Николай Степанович (ген.директор ЗАО «Автодор»);

Переверзев Владимир Ильич (ген.директор ООО «Анод»);

Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя  и  Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. О внесении изменения в свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3.  Принятие новых членов в Партнерство и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания Совета Партнерства слушали Рухадзе Григол Тенгизовича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича; Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарём заседания Совета Партнерства –  Куркина Николая Степановича».

 Голосовали:

«За» -  5 (шесть) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича, избрать Секретарем заседания Совета Партнерства – Куркина Николая Степановича».
2. По второму вопросу повестки дня выступил Ильинов Николай Николаевич, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдачу членам Партнерства свидетельств о допуске с внесенными изменениями взамен ранее выданных свидетельств 9 членам Партнерства, согласно поданным заявлениям, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМИС» (ОГРН 1024600962066).

2. Федеральное бюджетное учреждение «Центр инженерно-технического обеспечения Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Курской области» (ОГРН 1027100975857).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Арт Металл» (ОГРН 1094632011572).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное предприятие» «Геолог» (ОГРН 1044637038676).
5. Индивидуальный предприниматель Трепаков Сергей Викторович (ОГРН 304463212600032).
6. Общество с ограниченной ответственностью «Рыльское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН 1074620000619).
7. Общество с ограниченной ответственностью «Курскремстроймонтаж+» (ОГРН 1084632010539).

8. Общество с ограниченной ответственностью «Фонтес» (ОГРН 1074632023619).

9. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительное управление» (ОГРН 1084632013278).

На голосование ставится вопрос: «Внести изменения в свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать 9 членам Партнерства, свидетельства о допуске с внесением изменений, взамен ранее выданных свидетельств, согласно поданных заявлений, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМИС» (ОГРН 1024600962066).

2. Федеральное бюджетное учреждение «Центр инженерно-технического обеспечения Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Курской области» (ОГРН 1027100975857).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Арт Металл» (ОГРН 1094632011572).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное предприятие» «Геолог» (ОГРН 1044637038676).
5. Индивидуальный предприниматель Трепаков Сергей Викторович (ОГРН 304463212600032).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Рыльское дорожное ремонтно-строительное управление» (ОГРН 1074620000619).
7. Общество с ограниченной ответственностью «Курскремстроймонтаж+» (ОГРН 1084632010539).

8. Общество с ограниченной ответственностью «Фонтес» (ОГРН 1074632023619).

9. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительное управление» (ОГРН 1084632013278).

Голосовали:

«За» -  5 (шесть) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Внести изменения в свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по заявленным видам и выдать 9 членам Партнерства, свидетельства о допуске с внесением изменений, взамен ранее выданных свидетельств, согласно поданных заявлений.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ильинова Николая Николаевича, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме новых членов в Партнерство и о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  от 5 юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГарант» (ОГРН 1074632003357).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спика»  (ОГРН 1024600744706).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Фланец-монтаж» (ОГРН 1104632002562).

4. Областному государственному учреждению «Курское областное экологическое управление» (ОГРН 1064632053661).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Русская кожевенная компания» (ОГРН 1044637005225).

На голосование ставится вопрос: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, 5 юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, согласно поданным заявлениям».

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГарант» (ОГРН 1074632003357).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спика»  (ОГРН 1024600744706).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Фланец-монтаж» (ОГРН 1104632002562).

4. Областному государственному учреждению «Курское областное экологическое управление» (ОГРН 1064632053661).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Русская кожевенная компания» (ОГРН 1044637005225).

 Голосовали:

«За» -  5 (шесть) голосов.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства 4 юридическим лицам, согласно поданным заявлениям».
1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГарант» (ОГРН 1074632003357).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Спика»  (ОГРН 1024600744706).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Фланец-монтаж» (ОГРН 1104632002562).

4. Областному государственному учреждению «Курское областное экологическое управление» (ОГРН 1064632053661).
Отказать в выдаче свидетельства о допуске на работы, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Русская кожевенная компания» (ОГРН 1044637005225).

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          Н.Н.Ильинов

Секретарь собрания

          Н.С.Куркин